3
3.099
导杆气缸
Guide Air Cylinder
Series KMGGM/L (Ø20~Ø100)
规格 Specifications
缸径 Bore size (mm) 20 25 32 40 50 63 80 100
接管口径 Port size Rc(PT) 1/8 1/4 3/8 1/2

标准行程
Standard stroke (mm)
长行程
Long stroke (mm)
磁性开关
Auto switch
开关固定码
Switch clamp
20 75, 100, 125, 150, 200 250, 300, 350, 400
D-M9BK
PBC-A20
25
75, 100, 125, 150, 200,
250, 300
350, 400, 450, 500 PBC-A25
32 350, 400, 450, 500, 600 PBC-A32
40 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800 PBC-A40
50 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800, 900, 1000 PBC-A50
63 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100 PBC-A63
80 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 1200 PBC-A80
100 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 1200, 1300 PBC-A100
KMGG M B 25 - 200
缸径
Bore size
(mm)轴承 Bearing